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Protokół Nr 58/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu 

Świebodzińskiego odbytego w dniu 11 lutego 2020 roku 

w siedzibie Starostwa Powiatowego w Świebodzinie, ul. Kolejowa 2. 

 

Posiedzenie Zarządu Powiatu otworzył o godz.13.00 i prowadził Starosta Zbigniew 

Szumski. Stwierdził, że na stan 5 członków Zarządu na posiedzeniu obecnych jest 5, w 

związku z tym Zarząd jest władny, aby podejmować prawomocne uchwały.  

W posiedzeniu uczestniczyli następujący członkowie: Zbigniew Szumski, Andrzej Chromiński, 

Alicja Hoppen – Anyszko, Marcin Minta, Michał Motowidełko.  

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Oprócz członków Zarządu w posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

-Pan Tomasz Olesiak – Sekretarz Powiatu; 

-Pani Jolanta Wesołowska – Naczelnik Wydziału GN; 

-Pani Anna Pietruńko – Naczelnik Wydziału FK; 

-Pan Artur Karkocki – Naczelnik Wydziału ESO; 

-Pani Anna Kowalik – Inspektor w Wydziale BR.   

 

Starosta Zbigniew Szumski przedstawił następujący porządek posiedzenia: 

1. Projekt uchwały w sprawie ustalenia ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność 

Powiatu Świebodzińskiego zbywanej w drodze bezprzetargowej. 

2. Wniosek o sprzedaż działki nr 318/11 w Rusinowie na poprawę warunków 

zagospodarowania nieruchomości przyległej /pkt 1-2 przedstawia pani Jolanta 

Wesołowska/. 

3. Projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z 

pominięciem otwartego konkursu ofert. 

4. Projekt uchwały w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów szkół 

i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego /przedstawia pan Artur 

Karkocki/. 

5. Sprawozdanie z działalności Komendy Powiatowej PSP w Świebodzinie za 2019r. – 

informacja kierowana na sesję. 

6. Sprawozdanie Komendanta Powiatowego Policji o działalności Komendy Policji oraz stanie 

porządku i bezpieczeństwa publicznego w powiecie w 2019 roku –informacja kierowana na 

sesję. 

7. Ocena stanu sanitarnego obiektów nadzorowanych przez Lubuskiego Państwowego 

Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie Wielkopolskim na terenie Powiatu 

Świebodzińskiego za 2019 rok – informacja kierowana na sesję. 

8. Sprawy różne:  

  - wniosek komisji budżetu z dnia 21.01.2020r. 

Uwag do porządku obrad nie wniesiono. 

 

Ad.1 

Pani Jolanta Wesołowska przedstawiła i omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia ceny 

sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Świebodzińskiego zbywanej w drodze 

bezprzetargowej (załącznik nr 2).  

 

 Zarząd zapoznał się z przedstawioną kwestią oraz upoważnia Starostę do 

przeprowadzenia negocjacji w tej sprawie.   
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Ad.2 

Naczelnik Wydziału GN przedstawiła wniosek o sprzedaż działki nr 318/11 w Rusinowie na 

poprawę warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej (załącznik nr 3). Wydział 

wystąpił z pismem o uzyskanie informacji, czy przedmiotowy grunt wykupu, nie jest objęty 

opracowaniem projektowym? W odpowiedzi na pismo, biuro projektowe poinformowało, że 

prace projektowe zostały poprowadzone z poszanowaniem istniejącej zabudowy i ogrodzeń 

(załącznik nr 4).   

 

W związku z powyższym, Zarząd wyraził zgodę na wykup gruntu stanowiącą część 

działki drogowej nr 318/11 w Rusinowie.  

 

Ad. 3 

Starosta przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania 

publicznego z pominięciem otwartego konkursu ofert (załącznik nr 5).  

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen – Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął Uchwałę Nr 155/2020 w sprawie przyznania dotacji na realizację zadania publicznego z 

pominięciem otwartego konkursu ofert. Uchwała stanowi załącznik nr 6.  

 

Ad.4 

Pan Artur Karkocki zaproponował, aby przyznać dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół 

i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego na okres od 1 marca 2020r. 

do 31 sierpnia 2020r. i przedstawił projekt uchwały w sprawie przyznania dodatków 

motywacyjnych dla dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu 

Świebodzińskiego (załącznik nr 7). 

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków większością głosów (Zbigniew Szumski – za, 

Andrzej Chromiński – za, Alicja Hoppen – Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał 

Motowidełko – wstrz.) przyznał dodatki motywacyjne dla dyrektorów szkół i placówek 

prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego na okres od 1 marca 2020r. do 31 

sierpnia 2020r. w następującej wysokości: 

- dyrektor SOSW w Świebodzinie – 3%; 

- dyrektor I LO w Świebodzinie – 7%; 

- dyrektor PPP w Świebodzinie – 12%; 

- dyrektor PZS w Świebodzinie – 18% 

i podjął Uchwałę Nr 156/2020 w sprawie przyznania dodatków motywacyjnych dla dyrektorów 

szkół i placówek prowadzonych przez Radę Powiatu Świebodzińskiego. Uchwała stanowi 

załącznik nr 8.  

 

Ad.5 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Komendy Powiatowej PSP w 

Świebodzinie za 2019r. (załącznik nr 9) i w obecności 5 członków jednogłośnie skierował go 

pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.  

 

Ad.6 

Zarząd Powiatu zapoznał się ze sprawozdaniem z działalności Komendanta Powiatowego 

Policji o działalności Komendy Policji oraz stanie porządku i bezpieczeństwa publicznego w 

powiecie w 2019 roku (załącznik nr 10) i w obecności 5 członków jednogłośnie skierował go 

pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.  

 



BR.0022.4.2020.AK 

 

Protokół Nr 58/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu Świebodzińskiego w dniu 11 lutego 2020 roku 

Strona 3 z 4 
 

Ad.7 

Zarząd Powiatu zapoznał się oceną stanu sanitarnego obiektów nadzorowanych przez 

Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w Gorzowie 

Wielkopolskim na terenie Powiatu Świebodzińskiego za 2019 rok (załącznik nr 11) i w 

obecności 5 członków jednogłośnie skierował go pod obrady komisji i sesji Rady Powiatu.  

 

Ad. 8 
Protokół Nr 57/2020 z posiedzenia Zarządu Powiatu w dniu 31.01.2020r. został sporządzony. 

Uwag nie wniesiono. 

 

Zarząd zapoznał się z treścią wniosku komisji budżetu z dnia 21.01.2020r. (załącznik nr 12). 

Ustalił, że bieżący monitoring i wprowadzanie korekt do rozkładu godzin pracy aptek 

ogólnodostępnych na terenie Powiatu Świebodzińskiego, został zlecony pracownikowi 

odpowiedzialnemu za media społecznościowe i stronę internetową, przy współudziale 

Wydziału ESO. 

 

Starosta poruszył temat promocji powiatu, w szczególności przekazu i przepływu informacji na 

stronie internetowej i w portalach społecznościowych. Zarząd Powiatu zapoznał się z 

propozycjami złożonymi przez Annę Zielińską, pracownika odpowiedzialnego za promowanie 

profilu Powiatu Świebodzińskiego. Ustalono, że zarząd wypracuje w najbliższym czasie 

założenia, które wpłyną na polepszenie sfery w social mediach.  

 

Dyrektor PCPR Ludmiła Janik zapoznała zarząd z protokołem z kontroli, która była 

przeprowadzona w Rodzinkowych Domach Dziecka w Świebodzinie. Zarząd Powiatu zapoznał 

się z informację. Do tematu powróci na kolejnym posiedzeniu.  

 

Radny Michał Motowidełko złożył wnioski o następującej treści: 

1) Zwrócił się o złożenie wniosku przez Starostę do Burmistrza Świebodzina o zmiany w 

budżecie gminy i ujęcie w nim budowy chodnika w Ługowie. W naszym budżecie inwestycja 

jest ujęta pod warunkiem udziału gminy.  

2) W Przełazach przy jeziorze w okolicach plaży gminnej "pod lasem" ktoś powiększa plażę, 

zasypuje trzciny itp. Zmiana linii brzegowej powoduje to, że drzewa wysychają. Informację tę 

uzyskał od mieszkańców. Zwrócił się z wnioskiem o sprawdzenie czy rzeczywiście dzieje się 

tak jak opisują mieszkańcy? Jeśli tak, to czy są odpowiednie zgody? 

 

Naczelnik FK Anna Pietruńko przedstawiła i omówiła wnioski o zmiany w budżecie. 

 

1/ DPS Toporów z dnia 06.02.2020r. znak KS.3011.153.2020 (załącznik nr 13) o zmiany w 

planie wydatków +/-1973zł; 

2/Starostwo Powiatowe z dnia 10.02.2020r. znak FK.3026.3.2020.AP (załącznik nr 14) o 

zmiany w planie wydatków +/-15.100zł; 

3/PPP w Świebodzinie z dnia 10.02.2020r. znak PPP.3011.3.2020 (załącznik nr 15) o zmiany w 

planie wydatków +/-1.160zł; 

4/SOSW w Świebodzinie z dnia 20.01.2020r. znak SOSW.3010.01.2020 (załącznik nr 16) o 

zwiększenie w planie wydatków o kwotę +/-47.046zł; 

5/ SOSW w Świebodzinie z dnia 07.02.2020r. znak SOSW.3010.02.2020 (załącznik nr 17) o 

zwiększenie w planie wydatków o kwotę +/-147.000zł; 
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Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen – Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

wyraził zgodę na dokonanie zmian w budżecie zgodnie z wnioskami wymienionymi w pkt.1/ do 

/5.  

 

W oparciu o podjęte decyzje Zarządu o zmianach pani Anna Pietruńko przygotowała projekt 

uchwały w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok 

(załącznik nr 18). W projekcie tym uwzględniła również korektę na kwotę 1 zł, którą 

przeniesiono z rezerwy ogólnej na zwrot dotacji z 2019 roku. 

 

Następnie Starosta poddał pod głosowanie projekt uchwały w sprawie zmian w planach 

dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok uwzględniając powyższe decyzje i zmiany. 

 

 Zarząd Powiatu w obecności 5 członków jednogłośnie (Zbigniew Szumski – za, Andrzej 

Chromiński – za, Alicja Hoppen – Anyszko – za, Marcin Minta – za, Michał Motowidełko – za) 

podjął Uchwałę Nr 157/2020 w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych 

na 2020 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 19. 

 

 

Wobec zrealizowanego porządku obrad Starosta zamknął posiedzenie Zarządu o godz. 15.20. 

 

 

Na tym protokół zakończono.  

      

Protokołowała:           

Inspektor Anna Kowalik         

               
           Starosta 

 

Zbigniew Szumski 

   

 

 


